WSA Türmontageprofile
www.schrack.at 1/2
A
1
2
MA=5+1Nm
1
2
MA=5+1Nm
Nr. Stk.
M5x10mm
selbstschneidend
2 2
1 1
LIEFERUMFANG ENTHÄLT
Artikelnummer A [mm] Beschreibung
WSACP0400 343 für 400mm breite Gehäuse und WSA6080302
WSACP0500 443 für 500mm breite Gehäuse und für WSA1010302
WSACP0600 543 für 600mm breite Gehäuse und für WSA8012302 und WSA8012402
WSACP0800 743 für 800mm breite Gehäuse bis inklusive H=1000mm
WSACP0802 683 für 800mm breite Gehäuse mit H=1200mm
WSACP1000 383 für 1000mm breite Gehäuse ab H=1200mm
WSACP1200 483 für 1200mm breite Gehäuse und für WSA1206300 und WSA1206400
WSA Türmontageprofile
www.schrack.at 2/2
1
2
MA=5+1Nm MA=5+1Nm
1
2
Nr. Stk.
M5x10mm
selbstschneidend
2 2
1 1
LIEFERUMFANG ENTHÄLT